

Proposta Comercial Nº 97

Para
SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS - SANEP

Endereço do Cliente

92.220.862/0001-48
Rua Félix Xavier da Cunha, Nº 653, Centro
Pelotas - 96.010-000, RS
Celular (53) 98405-3029

GOI PLACA IRG-0324

Itens de produto ou serviço

Nº	Item	SKU	Qtd	Un	Preço un	Total
1	HOMOCINETICA ANEL TRAVA DENTRO		2,00		124,30	248,60
2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO		2,00		87,50	175,00
3	BALANÇA DIANTEIRA C/ BUCHAS		2,00		102,90	205,80
4	PIVO SUSPENSÃO DIANT.		2,00		57,60	115,20
5	JG PASTILHAS		1,00		88,50	88,50
6	AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00		133,50	267,00
7	KIT COXIM COIFA E BATENTE AMORT. DIANTEIRO		2,00		97,50	195,00
8	TERMINAL DIREÇÃO L/ESQ		1,00		62,00	62,00
9	TERMINAL DE DIREÇÃO L/DIR.		1,00		62,00	62,00
10	CALÇO MOTOR		2,00		129,80	259,60
11	CALÇO CAMBIO		1,00		51,90	51,90
12	AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00		143,50	287,00
13	KIT COIFA / BATENTE E BORRACHA SUPERIOR DO AMORT TRASEIRO		2,00		56,50	113,00
14	BUCHA EIXO TRASEIRO		2,00		29,90	59,80
15	KIT ROLAMENTO TRASEIRO		2,00		57,35	114,70
Número de itens: 15 Soma das quantidades: 26,00						Total dos itens 2.305,10

Data	Total dos itens	Total da proposta
04/06/2025	2.305,10	2.305,10

Condições gerais

Validade da proposta	0 dias
----------------------	--------

Atenciosamente,
Departamento de vendas



PECAS E ACESSORIOS PIONEIRO LTDA
AVENIDA BENTO GONCALVES, 4261 - PELOTAS/RS
CEP 96015-140 - Telefone (53)3225-8508
CNPJ 87.441.853/0001-47 - IE 093/0029100
pioneiro@acessoriospioneiro.com.br

A
SANEP
VEICULO GOL 2010 PLACA IRG-0324

ORCAMENTO 6482

Ord	Descricao das Mercadorias	Und	Qtd	Val.Unit.	Val.Total
01	HOMOCINETICA RODA COMPLETA	UN	2,00	160,00	320,00
02	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	2,00	65,00	130,00
03	BALANCA COMPL.C/BUCHAS	UN	2,00	140,00	280,00
04	PIVO DA BALANCA	UN	2,00	78,00	156,00
05	JG PASTILHAS FREIO	UN	1,00	80,00	80,00
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	2,00	219,00	438,00
07	KIT AMORTECEDOR DIANT.C/COXIM	UN	2,00	90,00	180,00
08	PONTEIRA DIRECAO MACHO	UN	1,00	45,00	45,00
09	PONTEIRA DIRECAO FEMEA	UN	1,00	58,00	58,00
10	COXIM MOTOR LE/LD	UN	2,00	130,00	260,00
11	COXIM DA CAIXA	UN	1,00	60,00	60,00
12	AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	2,00	170,00	340,00
13	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO C/BUCHAS	UN	2,00	50,00	100,00
14	BUCHA EIXO TRASEIRO	UN	2,00	45,00	90,00
15	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	2,00	60,00	120,00
Total Orcamento R\$					2.657,00

* Prazo de Entrega: IMEDIATO

Carimbo CNPJ

87.441.853/0001-47

Peças e Acessórios
Pioneiro Ltda.

Av. Bento Gonçalves, 4261

96015-140 Centro

Pelotas RS

PELOTAS(RS), 21 DE MAIO DE 2025

PECAS E ACESSORIOS PIONEIRO LTDA



CNPJ: 27.726.542/0001-00

Email: Otavio_mn@gmail.com

Razão Social: Serviço Autônomo de Saneamento Pelotas

Cep: 96010-000

IE: 093/0250990

Telephone: (53) 3026-1144

Soma Total:
R\$2.418,00

PLOC 0 IRG 0324

Chassi: 9RWAA05W5BP0S0035

Ano Fabricação/Modelo 2010/2011